



T.C.
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ



Tablo 1: Merkez Tarafından 2021-2022 Yılında Düzenlenen Etkinlikler

Bilimsel Faaliyet	Türü (Konferans, Seminer, Çalıştay, Eğitim vb.)	Tarihi
KADINA YÖNELİK AİLE İÇİ ŞİDDET VE MÜCADELE PANELİ - Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet, Kadın sağlığı ve Toplum Sağlığı Etkileri Prof. Dr. Meltem Çiçeklioğlu (Ege Üniversitesi Tıp Fak. Halk Sağlığı AD) - Kadına Yönelik Şiddet ve Hukuki Boyutu Av. Zeynep Cizme (Antalya Barosu) - Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet ile Mücadele Dr. Meltem Ünsal (Alanya İlçe Sağlık Müdürlüğü) - Alanya'da Kadına Yönelik Şiddet; Alanya Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Kadın Hizmetleri İrtibat Noktası Deneyimler Sosyal Hizmet Uzm. Duygu Musluk - Moderatör: Doç. Dr. Saliha ÖZPINAR (ALKÜKAM Müdür)	Panel	25 Kasım 2021
KADINA YÖNELİK AİLE İÇİ ŞİDDET VE MÜCADELE ÇALIŞTAYI Çalışma Grupları: I- Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet ve Mücadele II- Kadın ve Medya III-Kadının Güçlenmesi IV- Hukuki Boyutları ile Kadına Yönelik Aile İçi Şiddet V- Danışmanlık-Rehberlik Hizmetleri ve Kadın	Çalıştay	25 Kasım 2021
ALKÜKAM "8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ" PROGRAMI EŞİTLİK PANELİ; EŞİTİZ, BİRİZ, BİZİZ... PANEL 1. KADIN OLMAK Konuşmacılar: Sağlık Hakkı ve Kadın Hakkı: Prof. Dr. Ayşe AKIN Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı A.D Kadın- Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Araştırma ve Uygulama Merkezi (BÜKÇAM) Müdürü Kadın ve Hukuk: Doç. Dr. Necla ÖZTÜRK Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü Akdeniz Üniversitesi Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet A.D Alanya'da Pandemi ve Kadın Olmak: Dr. Meltem ÜNSAL Alanya İlçe Sağlık Müdürlüğü Alanya'da Kadın Olmak; Güçlükler ve Destekler: Sosyal Hizmet Uzm. Sevgi ABACI EKER Alanya Sosyal Hizmet Merkezi Müdür Yardımcısı	Panel (Çevrimiçi)	8 Mart 2022



T.C.
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ



<p>Moderatör: Doç. Dr. Saliha ÖZPINAR <i>ALKÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ALKÜKAM) Müdür</i> <i>Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı A.D.</i></p> <p><u>PANEL 2. TOPLUMSAL CİNSİYET ROLLERİ BAĞLAMINDA ERKEKLİK</u></p> <p>Konuşmacılar:</p> <p>Farklı Erkeklikler ve Değişim: Prof. Dr. Serpil SANCAR <i>Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Siyaset Bilimi A.D.</i></p> <p>Dünya’da ve Türkiye’de Erkeklik Çalışmaları: Doç. Dr. Murat GÖÇ BİLGİN <i>Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı A.D.</i></p> <p>Toplumsal Cinsiyet Rollerini Bağlamında Babalık ve Erkeklik: Sosyolog Hasan DENİZ <i>Anne ve Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) Babalık Çalışmaları Direktörü</i></p> <p>Moderatör: Öğr. Gör. Dr. Mustafa BÜYÜKGEBİZ <i>Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ALKÜKAM) Yönetim Kurulu</i> <i>Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu</i></p>		
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kapsamında, Merkez Yönetim Kurulu üyesi Doç. Dr. Sibel NALBANT moderatörlüğünde Prof. Dr. Lale ORTA ile ‘Kadın ve Spor’ söyleşisi	8 Mart Etkinlik (Çevrimiçi)	17 Mart 2022
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kapsamında, Merkez Yönetim Kurulu üyesi Dr. Banu YILDIZ moderatörlüğünde Psikoterapist Yasemin Şahin ile ‘Aile içi İletişim ve Kadın’ söyleşisi	8 Mart Etkinlik (Çevrimiçi)	24 Mart 2022
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kapsamında, Merkez Yönetim Kurulu üyesi Dr. Mustafa BÜYÜKGEBİZ moderatörlüğünde Merkez Müdürü Doç. Dr. Saliha ÖZPINAR ile ‘Kadın ve Şiir’ söyleşisi	8 Mart Etkinlik (Çevrimiçi)	31 Mart 2022
‘ALKÜ Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı-GEP’ hazırlığı	Toplantı	Mayıs 2022
‘Antalya Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Tanıtımı ve Kamu Görevlileri İhbar ve Yükümlüğü’ toplantısına katılım	Toplantı	13 Haziran 2022